Приложение 1

к Административному регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ВЫДАЧУ ВЫПИСКИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    Прошу  предоставить  выписку  из  реестра  муниципального   имущества

Оренбургской области на ___________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                         (наименование объекта)

___________________________________________________________________________

   (полный адрес запрашиваемого объекта, с указанием населенного пункта)

___________________________________________________________________________

    Выписка из реестра муниципального имущества Оренбургской области

необходима для предоставления _____________________________________________

___________________________________________________________________________

                           (цель получения)

«__» _________ 20__ г.   __________  __________________________________

      (дата)                             (подпись заявителя)        (расшифровка подписи заявителя)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты

«__» ____________ 20__ г.

Наименование должностного лица,

принявшего документы                        __________     ______________________

                                                                                                          (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Готовые документы прошу выдать мне/представителю (при наличии доверенности):

лично,

в электронной форме (посредством направления в личный кабинет интернет-портала www.gosuslugi.ru)

              (нужное подчеркнуть).

           ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу информировать меня о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) через единый личный кабинет интернет-портала www.gosuslugi.ru (для заявителей, зарегистрированных в ЕСИА)

СНИЛС (((-(((-(((-((
ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу произвести регистрацию на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (только для заявителей - физических лиц, не зарегистрированных в ЕСИА).

В целях регистрации и дальнейшего информирования о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) указывается следующая информация:

СНИЛС (((-(((-(((-((
номер мобильного телефона в федеральном формате: (((((((((((
e-mail _________________________ (если имеется)

гражданство - Российская Федерация/ _________________________________

(наименование иностранного государства)

В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина Российской Федераци:

серия, номер - ((((   ((((((
кем выдан - _________________________________________________________

дата выдачи - ((.((.((((
код подразделения - ((((((
дата рождения - ((.((.((((
место рождения - ______________________________________________________

В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина иностранного государства:

дата выдачи - ((.((.((((
дата окончания срока действия - ((.((.((((
ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу восстановить доступ на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (для заявителей, ранее зарегистрированных в ЕСИА).

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу подтвердить регистрацию учетной записи на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА)

                                                                                                                               Приложение 2

к Административному регламенту

Угловой штамп

администрации муниципального

образования __________Оренбургской области
Форма

выписки для государственной регистрации права

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

"___" __________ 20__ г.                                     N ____________

Настоящая выписка содержит сведения о (об) здании  (помещении,  сооружении)

___________________________________________________________________________

(полное наименование объекта учета в предложном падеже)

┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐                                             ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┐

└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘                                             └─┴─┴─┴─┴─┴─┘

(реестровый  номер  правообладателя  областного  имущества   и   дата   его

присвоения)

внесенные  в  реестр  муниципального  имущества  Оренбургской  области  и

имеющие следующие значения:

	N п/п
	Наименование сведений
	Значение сведений

	1
	Наименование

	2
	Адрес

	3
	Правообладатель

	3.1

	Муниципальное образование

	3.2

	4
	Документы - основания возникновения:

	4.1
	права собственности муниципального образования

	4.2
	права хозяйственного ведения

	5
	Общая площадь (кв. м)

	6
	Этажность

	7
	Литера

____________________________      ____________      _______________________

  (наименование должность)         (подпись)          (инициалы, фамилия)

Ф.И.О. исполнителя

Телефон

Приложение 3

к Административному регламенту

Угловой штамп

администрации муниципального

образования __________Оренбургской области
Форма выписки для иных целей

ВЫПИСКА N

ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

дата подготовки

	1
	Наименование объекта

	2
	Местонахождение объекта (для объекта недвижимого имущества)

	3
	Идентификационные характеристики объекта

	4
	Форма собственности

	5
	Правообладатель

	6
	Объем прав

	7
	Реестровый номер правообладателя

Верно:

____________________________  ________________  ___________________________

  (наименование должности)        (подпись)        (инициалы, фамилия)

Ф.И.О. исполнителя

Телефон

Приложение 4

к Административному регламенту

Угловой штамп

администрации муниципального

образования __________Оренбургской области
УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ N

В ВЫДАЧЕ ВЫПИСКИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

дата подготовки

На ваш запрос администрация муниципального образования __________Оренбургской области
сообщает,  что  выдать выписку из реестра муниципального имущества Оренбургской
области на объект(ы) имущества:

___________________________________________________________________________

                          (наименование объекта)

___________________________________________________________________________

                        (место нахождения объекта)

не представляется возможным, в связи с тем что: ___________________________

___________________________________________________________________________

                         (информационная справка)

____________________________  ________________  ___________________________

  (наименование должности)        (подпись)        (инициалы, фамилия)

М.П.

Ф.И.О. исполнителя

Телефон

Приложение 5

к Административному регламенту

Реквизиты

на оплату государственной пошлины за предоставление

муниципальной услуги (выписка из реестра

муниципального имущества Оренбургской области)

УФК по Оренбургской области (администрации муниципального образования __________ Оренбургской области)

(наименование получение платежа)

    _________________________ ________________________ ________________________

 (ИНН получателя платежа)   (КПП получателя платежа)     (расчетный счет)

_________________________________________________________

    (наименование банка получателя платежа)

Код администратора __________
БИК ___________ КБК _________________________ ОКАТО _______________________
Приложение 6
к Административному регламенту

Блок-схема

предоставления муниципальной услуги

"Выдача выписок из реестра муниципального имущества

Оренбургской области"

ЗАЯВИТЕЛЬ

Обращается в администрацию муниципального образования __________ Оренбургской области с заявлением о выдаче выписки из реестра

государственного имущества Оренбургской области

Администрация муниципального образования _____________Оренбургской области осуществляет прием и регистрацию заявления и документов, необходимых для предоставления услуги

Исполнитель анализирует документы, представленные заявителем, и формирует необходимые запросы

Направление межведомственного запроса документов

Оформление результата предоставления муниципальной услуги в виде проекта уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Оформление результата предоставления муниципальной  услуги в  виде проекта выписки из реестра муниципального имущества Оренбургской области

Направление заявителю результата предоставления муниципальной услуги в виде выписки из реестра муниципального имущества Оренбургской области

Направление заявителю результата предоставления муниципальной услуги в виде уведомления (в форме письма администрации муниципального образования __________ Оренбургской области) об отказе в предоставлении муниципальной услуги